Der ploxitas e g' p' g' et autabit mitalas p' randi q' p
 uant exerronea volutata in g' boay p' m di i pu ml
 motalia et venalia ubi poi' ex' deuidais trunfigenby
 xpm et si q' 2' ndz q' rati mimitad si pt mlo' 2' 3' 7' ex'

si iur. denegat ut reddat debitum ipsos petiti iur. et declarat
q nulli pot esse p plexus int duo mala et p plexus solus qd
ad sultu oppio, alioq ut iur. neri te pailoz usq ad finez
distmcois

De perpetuo qm id est q gnaie de elec. massana et. et li.
vi. ut circa ibi eduto ppetuo prudens.

Personae quaedam dicuntur puate mppie ut ille que pnt exempte a
iure coi ut in di c. pulegio ubi dicit q pulegia pnt legas
puatoz quod no dicit puate ut ille que no hnt dignite
ut xxiii. q. 9. in etia no dicit puate p sone ad heant dig
nitate i. ordme carit ut c. pulegio pall. et di in

Demq. 2. io. 1. h. 2. al. quod pnt pna que pnt moffico
pubco ut taballio iudex baiulo die puate que no pnt
moffico pubco

Partim ad nos dicitur que spectat aliquo titulo no ca pig
nois et q nra no pnt f. ac pnt ut ff. de i. sig. l. vbi pnt

De iurid. pte dicitur qm aquis iurat q canoica statuta
ut temeraria et 2. goss. nisi d. iur. iura p iurid. qd
mtra. pmo fla unaco q si ignorant adhibita or dili

gna pta pnt nullu pnt q xxv. q. 1. h. 2. di. in pte
no liciti iuramenti et e. motale vi. q. 1. q. 1. q. 1. illud aut
pnt iurab pnt q no q uemes 30 di. moftratu iuramentu
et e. veniale xxx. di. q. 1. i. fine q. 1. di. med. adu
iuramento firmata et e. p. mofle xxx. q. 1. q. 1. q. 1.

De iure hereditatis dicitur illis spectat qui iure ueteri ut nouo
hades pnt ut fuit q posses ut pheredes q possidet nar
dicit posses que possidet ueteri iure ueluti in tabulari ut
extesta. Nouo aut iure uelut ex pnaty qulto q uod
ad iure possidet hereditas no tenet pnt hereditas in
3. b. r. ut si vendito no pnt ut modico dicit ut
d. p. no e. facty locuplenor quibz casibz ut pnt hereditas
liberis spectat qd testamtu pnt et pnt b. q. testamtu
liberis et f. q. testamtu pnt q tpe psona moftratu hereditas
h. et demofico ut e. q. q. pnt. atq. adite hereditas usq
ad pntem ex hereditate om. i. q. pnt hereditas adite tam
f. i. d. i. m.

petitio hereditatis

Petio hereditatis fidei commissaria spectat ei cui fidei commissaria hereditas restituitur expensis spulso belliano testamento

Petio hereditatis possessionis dicitur bonorum possessio et cum utilitate dat emancipatus ut pub. h. b. g. a. cetero dies ceteris usque ad xxx annos perdurat

Pignus est res mobilis ut se moues apud creditorem ad debitorum tradita et collocata ad prestandum pecunie depoluedo debito ut pmissio adimplendo et dicitur ante pignus quod pignus ut manu traditur ut sic pignus est alia res obli. ta pignora et spectat in re mobili